
お得意様各位 

 

 

「かわいい肝油プラス」パッケージ変更のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、『かわいい肝油プラス』のパッケージを以下の通り変更致しますので、ご案内申し上

げます。 

なお、原材料・配合成分につきましては従来どおりであり、変更はございません。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

2010 年 5 月 

株式会社 秀 

 

 

【変更内容・・・7/6 入荷予定】 

（１）パッケージラベル、パッケージ化粧箱に JAN コードを追加いたしました 

（２）パッケージに注意喚起文を追加いたしました 

（３）栄養機能食品の法制度改正により一部文章を変更いたしました 

 

 

リニューアル品のパッケージ変更箇所 

JAN コードの 

追加 

１本：4560394640108 

２本入箱：4560394640313 

注意喚起分の 

追加 

ご注意 

粒を包む糖衣がデリケートなため、割れやすくなっております。取り

扱いにご注意ください。また、糖衣が割れたり、粒の色調が白やオレ

ンジ色など異なって見える場合もございますが、糖衣の水分量の違い

によるもので品質には影響ございませんので、安心してお召し上がり

ください。 

栄養機能食品に関わる

文面の変更 

本品は、特定保健用食品とは異なり、消費者庁長官により個別審査を

受けたものではありません。 

 

 

お問い合わせ先：株式会社 秀 076-291-0634 

〒921-8002 石川県金沢市玉鉾 3-300 

下記ＷＥＢサイトにも製品情報を掲載しています 

http://www.shproduct.jp/ 


